






UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025057 - Inovasi Pembelajaran di SD 

: 6H 

 

 
Jadwal Kuliah R.RE108 Rabu  13:00-14:40 

Dosen : D151018 – Dr. NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

8 Mar 2023 

ORIENTASI DAN KONTRAK PERKULIAHAN 32 
 

NURROHMATUL AMALIYAH 

2 Rabu 

15 Mar 2023 

Konsep Belajar dan Pembelajaran dalam Inovasi 

Pembelajaran 

34 
 

NURROHMATUL AMALIYAH 

3 Rabu 

29 Mar 2023 

Teori Belajar Behaviorisme 35 
 

NURROHMATUL AMALIYAH 

4 Rabu 

5 Apr 2023 

Teori belajar humanisme 35 
 

NURROHMATUL AMALIYAH 

5 Rabu 

12 Apr 2023 

Teori Belajar Konstruktivisme 34 
 

NURROHMATUL AMALIYAH 

6 Rabu 

3 Mei 2023 

Teori Belajar Kognitivisme 34 
 

NURROHMATUL AMALIYAH 

7 Rabu 

10 Mei 2023 

Refleksi Perkuliahan Pra UTS 34 
 

NURROHMATUL AMALIYAH 

8 Rabu 

17 Mei 2023 

Ujian Tengah Semester 35 
 

NURROHMATUL AMALIYAH 
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TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

24 Mei 2023 

Perencanaan observasi tentang inovasi pembelajaran di 

sekolah dasar 

35 
 

NURROHMATUL AMALIYAH 

10 Rabu 

31 Mei 2023 

Kegiatan observasi ke sekolah dasar, mengeksplor inovasi 

pembelajaran. 

35 
 

NURROHMATUL AMALIYAH 

11 Rabu 

7 Jun 2023 

Presentasi hasil kegiatan observasi di sekolah dasar 35 
 

NURROHMATUL AMALIYAH 

12 Rabu 

14 Jun 2023 

Pemaparan hasil observasi inovasi pembelajaran di 

sekolah dasar (lanjutan) 

35 
 

NURROHMATUL AMALIYAH 

13 Rabu 

21 Jun 2023 

Pembelajaran Aktif 29 
 

NURROHMATUL AMALIYAH 

14 Rabu 

5 Jul 2023 

Pembelajaran Efektif 35 
 

NURROHMATUL AMALIYAH 

15 Rabu 

12 Jul 2023 

Refleksi perkuliahan 29 
 

NURROHMATUL AMALIYAH 

16 Senin 

   24 Jul 2023 

  UAS        30  NURROHMATUL AMALIYAH 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 01 Agustus 2023 

Dosen ybs 

 
 

Dr. NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd. 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025057 - Inovasi Pembelajaran di SD 

: 6H 

Dosen : Dr.  NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 17 Mei 2023 24 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun 2023 14 Jun 2023 21 Jun 2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023 

  24 Jul 2023 

1 2001025005 APRILIANA DWI CAHYANI V V V V V V V V V V V V X V V 
        V 

15 93 

2 2001025020 RADHI FAKHRI YUWONO V V V V V V V V V V V V V V V 
        V 

16 100 

3 2001025029 HANA FAIRUZ SYIFA V V V V V V V V V V V V V V V 
        V 

16 100 

4 2001025058 PUTRI NURASIAH V V V V V V V V V V V V V V V 
        V 

16 100 

5 2001025061 ALFIDA MUKTI UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V 
        V 

16 100 

6 2001025068 AYU WULANSARI V V V V V V V V V V V V V V V 
        V 

16 100 

7 2001025083 YURIKA APRILIANDINI V V V V V V V V V V V V V V X 
        V 

15 93 

8 2001025102 ATSYLAH YUSFIKA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
        V 

16 100 

9 2001025104 PUTRI LESTARI X V V V V V V V V V V V V V X 
        V 

14 87 

10 2001025106 NUR AFIFAH SULISTIANI V V V V V V V V V V V V X V V 
        V 

15 93 

11 2001025134 NADILA FEBRINITA V V V V V V V V V V V V V V V 
        V 

16 100 

12 2001025139 ASSIFA NURHAYAT X V V V V V V V V V V V V V X 
        V 

14 87 

13 2001025144 ANIS ALFIANITA V V V V V V V V V V V V V V V 
        V 

16 100 

14 2001025155 ANWAR FADLILA TURRAHMAT V V V V V V V V V V V V V V V 
        V 

16 100 

15 2001025165 SRI HASTUTI V V V V V V V V V V V V V V V 
        V 

16 100 

16 2001025190 MUHAMMAD RISKI V V V V V V V V V V V V V V X 
        V 

15 93 

17 2001025192 AINA ISMA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V 
        V 

16 100 

18 2001025198 IKBAR SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V 
        V 

16 100 

19 2001025211 KHOIRUNNISA BERLIANANDA SUKESI V V V V V V V V V V V V V V V 
        V 

16 100 

20 2001025221 AULIA RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V 
        V 

16 100 

21 2001025222 APRILIA NUR ANGGRAENI V V V V V V V V V V V V V V V 
        V 

16 100 
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JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 17 Mei 2023 24 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun 2023 14 Jun 2023 21 Jun 2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023 

  24 Jul 2023 

22 2001025225 REGY TRIAWARMAN V V V V V V V V V V V V X V V 
        V 

15 93 

23 2001025237 RIYADOTU SALWIYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
        V 

16 100 

24 2001025241 FADHIL HARITS V V V V X V V V V V V V V V V 
        V 

15 93 

25 2001025242 SIKA KHAIRANI V X V V V V V V V V V V V V X 
        V 

14 87 

26 2001025265 SITI YENI BERKAH V V V V V V X V V V V V V V V 
        V 

15 93 

27 2001025295 ARSINTA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V 
        V 

16 100 

28 2001025325 PRASETYO AGUNG WIBOWOS V V V V V V V V V V V V X V V 
        V 

15 93 

29 2001025327 SALSHA RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V V 
        V 

16 100 

30 2001025331 WAHYU SEPTIAWAN V V V V V V V V V V V V V V V 
        V 

16 100 

31 2001025343 NINA AFRILIANI X V V V V V V V V V V V X V X 
        V 

13 80 

32 2001025347 AULYA MAULIDA RIZQI V V V V V X V V V V V V V V V 
        V 

15 93 

33 2001025358 LULU HULUWIYAH AWALANI V V V V V V V V V V V V V V V 
        V 

16 100 

34 2001025377 RESTI AFRILIA V V V V V V V V V V V V V V V 
        V 

16 100 

35 2001025386 BAYU PRASETYO WIBOWO V V V V V V V V V V V V X V V 
        V 

15 93 

Jumlah hadir : 32.00 34 35 35 34 34 34 35 35 35 35 35 29 35 29 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 
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Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2022/2023 

: Inovasi Pembelajaran di SD 

: 6H 

: D r .  NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2001025005 APRILIANA DWI CAHYANI 82 83 80 81 81.35 A 

2 2001025020 RADHI FAKHRI YUWONO 82 83 80 75 78.95 B 

3 2001025029 HANA FAIRUZ SYIFA 83 85 80 80 81.55 A 

4 2001025058 PUTRI NURASIAH 83 82 82 78 80.50 A 

5 2001025061 ALFIDA MUKTI UTAMI 83 83 81 85 83.30 A 

6 2001025068 AYU WULANSARI 82 82 81 80 80.95 A 

7 2001025083 YURIKA APRILIANDINI 82 81 80 80 80.45 A 

8 2001025102 ATSYLAH YUSFIKA PUTRI 81 83 80 80 80.85 A 

9 2001025104 PUTRI LESTARI 82 84 80 83 82.40 A 

10 2001025106 NUR AFIFAH SULISTIANI 83 82 81 79 80.65 A 

11 2001025134 NADILA FEBRINITA 82 81 80 77 79.25 B 

12 2001025139 ASSIFA NURHAYAT 82 83 0 0 28.95 E 

13 2001025144 ANIS ALFIANITA 83 83 81 80 81.30 A 

14 2001025155 ANWAR FADLILA TURRAHMAT 80 83 80 78 79.95 B 

15 2001025165 SRI HASTUTI 82 82 79 79 80.05 A 

16 2001025190 MUHAMMAD RISKI 81 82 80 79 80.20 A 

17 2001025192 AINA ISMA SALSABILA 83 81 80 0 48.55 D 

18 2001025198 IKBAR SALSABILA 83 83 82 80 81.55 A 

19 2001025211 KHOIRUNNISA BERLIANANDA SUKESI 82 83 80 80 80.95 A 

20 2001025221 AULIA RAHMAWATI 83 81 80 80 80.55 A 

21 2001025222 APRILIA NUR ANGGRAENI 82 81 81 85 82.70 A 

22 2001025225 REGY TRIAWARMAN 80 82 79 77 79.05 B 

23 2001025237 RIYADOTU SALWIYAH 82 82 82 85 83.20 A 

24 2001025241 FADHIL HARITS 80 83 80 82 81.55 A 

25 2001025242 SIKA KHAIRANI 82 82 79 81 80.85 A 

26 2001025265 SITI YENI BERKAH 83 83 82 80 81.55 A 

27 2001025295 ARSINTA SALSABILA 82 81 80 81 80.85 A 
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N.Aktif 
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( 25 % ) 

N.UTS 
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N.UAS 
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N 
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28 2001025325 PRASETYO AGUNG WIBOWOS 80 82 78 78 79.20 B 

29 2001025327 SALSHA RAMADHAN 82 82 80 78 79.90 B 

30 2001025331 WAHYU SEPTIAWAN 80 82 80 80 80.50 A 

31 2001025343 NINA AFRILIANI 81 81 80 79 79.95 B 

32 2001025347 AULYA MAULIDA RIZQI 81 82 70 83 79.30 B 

33 2001025358 LULU HULUWIYAH AWALANI 82 81 80 77 79.25 B 

34 2001025377 RESTI AFRILIA 82 82 80 80 80.70 A 

35 2001025386 BAYU PRASETYO WIBOWO 80 82 79 77 79.05 B 

Ttd 

 

Dr. NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd. 


